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Allure Hatchback 5-drzwi | 1.2 100 KM S&S manualna M6

Zuzycie paliwa w cyklu mieszanym WLTP 5.21/100 | Emisja CO2 w cyklu mieszanym WLTP 118 g/km

Dane WLTP Zuzycie paliwa w cyklu mieszanym WLTP 5.2 1/100

Emisja CO2 w cyklu mieszanym WLTP 118 g/km

Cena

Cena 91630 zi z VAT

208
Allure Hatchback 5-drzwi | 1.2 100 KM S&S manualna M6

Paliwo Benzyna | Skrzyniabiegdw Manualna | Moc maks. 74KM



Lakier i tapicerka 3100 zt brutto

Lakier

Niebieski Vertigo
3100 zt brutto

Tapicerka

Tapicerka Casual Lomsa
z VAT




Wyposazenie O zt brutto

Opcje

Wyposazenie standardowe (z VAT)

Komfort Przyciemniane szyby boczne tylne i szyba w klapie bagaznika
Kierownica obszyta skdra
Elektrycznie sterowane szyby drzwi tylnych
Klimatyzacja automatyczna jednostrefowa
1 kluczyk z pilotem (3 przyciski) + 1 kluczyk zapasowy
Centralny zamek
System "StartStop"

Lusterka boczne podgrzewane, sktadane i regulowane elektrycznie

Styl wewnetrzny Lusterko wewnetrzne elektrochromatyczne
Konsola centralna wysoka

Oswietlenie wnetrza: 1+2 lampki z przodu + podswietlenie bagaznika

Styl zewnetrzny Tylny spoiler

Systemy 6 gtosnikow
multimedialne
Peugeot i-Cockpit

Peugeot i-Connect: ekran dotykowy HD 10", radio DAB, Bluetooth, wifi, bezprzewod. Mirror
Screen, 4 USB, SOS i Assistance, wysoka konsola

Bezpieczenstwo i 6x poduszki powietrzne
systemy wspomagania
Reflektory przednie ECO LED + Pakiet widocznos¢ : czujnik zmierzchu i deszczu
Czujniki parkowania z przodu i z tytu
Swiatta do jazdy dziennej LED
ABS, EBFD, EBA, ESP, ASR, TSM
Czujnik cisnienia w oponach - posredni
System automatycznego hamowania AEBSZ2 (video), alert o ryzyku kolizji (FCW)

Pakiet Safety

System Peugeot Connect SOS i Assistance



Fotele

Inne wyposazenie

Podgrzewane fotele przednie

Fotel kierowcy regulowany manualnie na wysokosc¢

Fotel kierowcy regulowany manualnie

Mocowania ISOFIX / TOP TETHER na skrajnych miejscach w drugim rzedzie

Tempomat i ogranicznik predkosci

Aluminiowe obrecze kot 16" diamentowane NOMA



Dane techniczne

Dane WLTP

Silnik

Wymiary

Pojemno

Masy

Osiagi

0

N

Zuzycie paliwa w cyklu mieszanym WLTP

Emisja CO2 w cyklu mieszanym WLTP

Pojemnos¢ skokowa silnika (cm3)
Liczba cylindrow
Maksymalna moc wg normy EWG (kW)

Maksymalna moc przy obrotach wg normy
EWG (obr./min)

Paliwo 1
Naped elektryczny

Poziom emisji spalin (g/km)

Maksymalna dtugosc (mm)
Maksymalna szerokosc bez lusterek (mm)

Maksymalna wysokos¢ (mm)

Zwis tylny (mm)

Liczba miejsc siedzacych w tym kierowcy

Rozstaw osi (mm)

Pojemnos¢ zbiornika paliwa (litry)

Minimalna masa pojazdu gotowego do jazdy

(z kierowca 75 kqg)

Technicznie dopuszczalna maksymalna masa
catkowita pojazdu (kg)

Technicznie dopuszczalna maksymalna masa
zespotu pojazdow (kg)

Dopuszczalna masa catkowita przyczepy z
hamulcem (kg)

Dopuszczalna masa catkowita przyczepy bez

hamulca (kg)

Technicznie dopuszczalne maksymalne

statyczne obcigzenie pionowe w pukncie
sprzegu (kg)

Predkos¢ maksymalna (km/h)

5.21/100

118 g/km

1199

74

5500

benzyna
nie

Euro 6

4055
1745
1465

690

2540

44

1165

1595

2795

1200

580

189



Inne

Skrzynia biegéw

Kola

Poziom emisji hatasu (dB)

Liczba biegdw

Rodzaj skrzyni biegdow

Zestaw opona i felga

74

6

manualny

185/65 R15 81T 185/65 R15 81T 195/55 R16
81H 195/55 R16 81H 205/45 R17 81H 205/45
R17 81H 205/45 R17 81H 205/45 R17 81H
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